Johannes aan voornoemde Walterus beloofd<sup>2</sup> hadden.

Dictus Engbertus et (dg: Bonist) Bonifatius fratres liberi quondam Lamberti de Ertbruggen (dg: Johannes de Ertbruggen) Johannes de Moudewijc Engbertus filius quondam Willelmi de Ertbruggen (dg: et Johannes Eelkens soen) promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Elizabeth (dg: fil) relictam quondam Johannis de (dg: Bru) Ertbruggen et eius bona quecumque ab omnibus promissionibus quas idem quondam Johannes de Ertbruggen cum dicto quondam Lamberto de Ertbruggen suo #eius# fratre s[uo] in hoc condebitore promiserat Waltero de Os pannicide occasione trium librarum hereditarii census quem #dicti# Lambertus et Johannes fratres eidem Waltero de .. ..... prout in litteris dicebat contineri et ab omnibus dampnis indempnes servabit. Testes datum supra.

BP 1175 f 129v 04 ±di 27-04-1395.

Voornoemde broers Engbertus en Bonifatius, kvw Lambertus van Ertbruggen, Johannes van Moudewijc, Engbertus zvw Willelmus van Ertbruggen, Johannes Eelkens, Cristianus zvw Arnoldus van den Hoevel, en Gerardus zvw Johannes van Ertbruggen droegen over aan Elizabeth wv Johannes van Ertbruggen hun deel in alle goederen van wijlen voornoemde Johannes van Ertbruggen, gelegen onder of te betalen in Oisterwijk en Oirschot.

Dicti Engbertus Bonifatius fratres Johannes de Moudewijc Engbertus et Johannes Eelkens et Cristianus filius quondam Arnoldi van den Hoevel Ge[rardus filius] quondam Johannis de Ertbruggen totam partem et omne ius eis competentes in omnibus bonis quondam Johannis de Ertbruggen quocumque locorum (dg: ... ..) infra parochiam de Oesterwijc et infra parochiam de Oerscot sitis et solvendis ut dicebant hereditarie supportaverunt Elizabeth relicte dicti quondam Johannis de (dg: He) Ert[bruggen] promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 129v 05 ±di 27-04-1395.

De broers Engbertus en Bonifatius, kvw Lambertus van Ertbruggen, Johannes Eelkens en Johannes van Moudewijc beloofden aan voornoemde Elizabeth wv Johannes van Ertbruggen de uitgiften in pacht en vervreemdingen te erkennen, gedaan door Godefridus gnd Machiels soen van een stuk land gnd dat Haverland in Boxtel, ter plaatse gnd in het Loe, en van een stukje land aldaar.

Engbertus et Bonifatius fratres liberi quondam Lamberti de Ertbruggen #Johannes Eelkens et Johannes de Moudewijc# (dg: fr) promiserunt indivisi super omnia (dg: quod) dicte Elizabeth relicte quondam Johannis de Ertbruggen quod ipsi omnem #donationem ad pactum# (dg: ven) et alienaciones factas per Godefridum dictum Machiels soen cum #(dg: di)# pecia terre dicta dat Haverlant sita in parochia [de] Bucstel in loco dicto int Loe atque (dg: cum) de (dg: pe) quadam particula terre sita ibidem ratas et firmas perpetue sine contradictione observabunt in omnibus et per omnia prout huiusmodi donatio ad pactum et alienaciones per dictum quondam Godefridum facte sunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 129v 06 ±di 27-04-1395.

Voornoemde Engbertus en Bonifatius, kvw Lambertus van Ertbruggen, Johannes Eelkens, Johannes van Moudewijc, Engbertus zvw Willelmus van Ertbruggen en Cristianus zvw Arnoldus van den Hoevel verklaarden alle geschillen met Elizabeth wv Johannes van Ertbrugge voor beëindigd.

Dicti Engbertus (dg: Bonifat) Bonifatius fratres (dg: ...) liberi quondam Lamberti de Ertbruggen Johannes Eelkens Johannes de Moudew[ijc Engbertus] filius quondam Willelmi de Ertbruggen et Cristianus filius quondam Arnoldi van den Hoevel super omnibus et singulis (dg: ...) causis impeticionibus quibus mediantibus [ipsi] Elizabeth relictam quondam Johannis de Ertbrugge (dg: impetere) impetere possent a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem (dg: q...) in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovismodo ad opus dicte Elizabeth renunciaverunt promittentes ratam servare salvis (dg: litteris eis #.....# a dicta Elizabeth ..... a dictis Engberto filio dicti quondam Lamberti de Ertbrugge et Johanne de Moudewijc l..... eis hodierna ..... eius filio et dicto Cristiano in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1175 f 129v 07 tdi 27-04-1395.

Vooroemde Elizabeth vw Johannes van Ertbrugge en haar zoon broeder Johannes, met instemming van broeder Walterus van Eele gardiaan van de Minderbroeders in Den Bosch, verklaarden dat alle geschillen met Engbertus, Bonifatius, Johannes Eelkens, Johannes van Moudewijc, Engbertus en Cristianus voor beëindigd.

Dicti Elizabeth cum tutore frater Johannes eius filius cum consensu fratris Walteri de Eele gardiani fratrum minorum in Busco super omnibus ..... quibus mediantibus ipsi dictos (dg: dicto) Engbertum Bonifatium fratres Johannem Eelkens Johannem de Moudewijc Engbertum et Cristi[anum] impetere possent a qu[ocumque tempore evoluto] usque in diem presentem #in iudicio spirituali vel seculari alias quovis modo# ad opus eorundem Engberti Bonifacii Johannis Eelkini Johannis de Moudewijc Engberti et Cristiani [renunci]averunt promittentes ratam servare salvis tamen dicte (dg: -s) Elizabeth omnibus litteris sibi hodierno die a dictis Engberto Bonifacio Johanne Johanne Engberto et Cristiano ..... datis in suo vigore permansuris. Testes datum supra. Tradetur littera predicto Engberto.

BP 1175 f 129v 08 tdi 27-04-1395.

Vooroemde Elizabeth vw Johannes van Ertbrugge beloofde aan Engbertus zwv Lambertus van Ertbrugge en aan Johannes van Moudewijc een geldbedrag met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Dicta Elizabeth promisit super omnia (dg: d) Engberto filio quondam Lamberti de Ertbrugge et Johanni de Moudewijc ..... seu valorem ad nativitatis (dg: na) Johannis proxime futurum. Testes datum supra.